15
Izolacja i ochrona
Bloki listew rozdzielczych
 Wykonania jednopolowe,
dwupolowe i czteropolowe
 Wykonania jednopolowe
z certyfikatem cURus.
 Pokrywa na zawiasach

zamówienia
Liczba
zacisków
Prąd
znamionowy
Przekrój
maks.
przewodu
(wejście)
Ilość
w
opak.
Masa
[A] mm2 szt. [kg]
Napięcie znamionowe IEC: 1000V. Napięcie znamionowe cURus: 600V.
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 ❶ 1 0,393
ACB1P...
❶	Otwór 25x9,5mm przeznaczony do szyn elastycznych.
Dwupolowe
Czteropolowe
Kod
zamówienia
Liczba
zacisków
Prąd
znamionowy
Przekrój
maks.
przewodu
(wejście)
Ilość
w
opak.
Masa
[A] mm2 szt. [kg]
Napięcie znamionowe: 500V.
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Kod
zamówienia
Liczba
zacisków
Prąd
znamionowy
Przekrój
maks.
przewodu
(wejście)
Ilość
w
opak.
Masa
[A] mm2 szt. [kg]
Napięcie znamionowe: 500V.
ACB4P100G07 7 100 25 1 0.238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0.345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0.440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0.345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0.440
Napięcie znamionowe: 500V - powiększony zacisk wejściowy.
ACB4P125D07 7 125 35 1 0.375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0.495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0.515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0.615
ACB2P...
ACB4P...
new
new